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Palju õnne vanematele!

Tere tulemast, pisike loksalane!

Loksa linn tähistas Loksa Kultuuri-
keskuses uute ilmakodanike sündi 
2012 aasta emadepäeval. Sellest 
päevast sai meie ühine rõõmuhetk, 
kus paljudele õnnesoovidele ema-
dele-isadele ja vastsündinutele 
lisavad pidulikkust ja sära lilled, 
laulud, beebiboxid ja hõbedased 
nimelised hambalusikad koos 
väikese loksalase esimese tähtsa 
dokumendiga – nimetunnistusega. 
Nii on see kordunud igal emade- ja 
isadepäevaL. Koroonapiirangutes 
linn on kasutanud erinevaid või-
malusi kõigile ohutult kauni päeva 
tähistamiseks – viinud kingitused 
igale perele koju, korraldanud õnnit-
lustseremoonia kultuurikeskuse 
pargis. Vajadusel isegi ühist tradit-
sioonilist koogisöömist vältinud.

Kuigi sellel aastal me oma Õnne-
triinu lasteaia pisikesi, armsaid laul-
jaid-lugejaid ei kaasanud, jätkus 
rõõmu ja elevust kõigi kohaletulnute 
jaoks. Et suu magusaks saaks, sai iga 
pere koju kaasa väikese tordikese. 
Emade- ja isadepäeva vahelisel 
ajal sündis meie linna neli poisslast 
ja üks tütarlaps. Pisikesi loksalasi 
ja nende vanemaid tervitas Loksa 
linnapea Värner Lootsmann.

Loksa linnavalitsus ja Loksa linna-
volikogu soovivad südamest õnne 
kõigile emadele-isadele ja väikestele 
ilmakodanikele kõike ilusat oma 
algaval eluteel!

Helle Lootsmann 
Loksa Kultuurikeskuse juhataja

        LOKSA KANDI AJALEHT                         november 2021

Palju õnne!Palju õnne!
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Aastad, kui helmed on tikitud paela
kõigile pandud nad kandmiseks kaela.
Olgu Sul tervist ja tugevust veel,
et kaelas ei tunneks sa aastate keed.

Et aastad üle ajasilla
ikka Sulle õnne pillaks
ning ka argipäevas hallis
kestma jääks kõik hea ja kallis.

*****
Oktoobris tähistas oma 100-ndat juubelit 
Loksa kõige eakam elanik proua Erna Talmre.
Erna on tegus ja toimekas, esmapilgul võiks 
lausa 20 aastat nooremaks pidada ning terviski 
sellise kõrge ea kohta väga hea.
Erna on pärit Loksa külast Puki talust. 
Majapidamine oli suur ning tööd oli kodus 
palju. Koolis käis Erna Loksal, siis kui 
koolijuhatajaks oli Arnold Mikiver. Tahtis 
edasigi õppima minna, aga kodus oli töökäsi 
vaja.
Erna jõudis tuletõrjeõppustele ja osales 
näitemängudes, võimlemisrühmaga käis laulu- 
ja tantsupeolgi.
Aktiivsel inimesel oli tegemisi palju!
Kui lapsed suuremaks kasvasid, läks Erna 
Loksa kooli tööle koolitädiks. Koolis töötas ta 
kakskümmend aastat. Loksa raamatus „Sinust 
ja Sinule, Loksa“ meenutab ta, et koolis 
töötatud aega Nii: „Lapsed olid siis sõbralikud 
ja töökad, kollektiiv hea ja üksmeelne, kõik 
aitasid kõiki“. Pensionipõlve peab proua Erna
Loksal oma majas ning tunneb rõõmu oma 
lähedastest inimestest.

Palju õnne, Erna Talmre!
Jaksu ja rõõmu igasse päeva!

LOKSAL
Loksa Kultuurikeskuses toimub 
järgmine plaaniline vaktsineerimine 
4. detsembril, kui midagi muutub 
antakse seda teada Loksa linna 
kodulehel www.loksalinn.ee

4. detsembril vaktsineeritakse 
Covid-19 vastu Loksa Kultuurikeskuse 
kell 10.00 - 15.00. Eelregistreerimine 
ei ole vajalik. Seni on võimalik 
vaktsineerida Loksal perearstide 
juures.
Telefoninumbrid Loksal perearsti 
juures vaktsineerimiseks: registratuur 
6625115 või 603 1100 / pereõed 
5912 3531 või 603 1026.
Rohkem vaktsineerimise kohta leiab 
infot vaktsineeri.ee.

KUUSALUS
Kõikidel soovijatel on võimalus tulla 
Kuusalu Tervisekeskusesse COVID-19 
vastu vaktsineerima 12., 17., 19. ja 
24. novembril ning 1. detsembril 
kell 8:30-12:00. Oodatud on kõik – nii 
esimese, teise kui ka kolmanda doosi 
saajad.
Võimalusel palume soovijatel ette 
registreeruda kuusalutk@gmail.com 
või telefonidel 607 2100 ja 607 0640. 
Kasutatakse Pfizer- BioNTech vaktsiini.
Perearsti nimistusse kuuluvus ei ole 
oluline!
Kogu ametlik info koroonaviiruse 
vaktsineerimise kohta on leitav 
vaktsineeri.ee
Lisainfo telefonidel 
5757 0906 ja 5196 8482.

Kellele tehakse tõhustusdoose?

COVID-19 vaktsiini tõhustusdoos 
on kolmas kaitsesüst, mis on 
vajalik täiskasvanud elanikele, kui 
vaktsineerimiskuurist on möödas 
vähemalt pool aastat (kuus kuud).
Immunoprofülaktika ekspert-
komisjon on seisukohal, et Pfizer/
BioNTechi ja Moderna vaktsiiniga 
esmase vaktsineerimiskuuri 
läbinutele ei ole vaja tõhustusdoosi 
manustada varem kui kuue 
kuu möödumisel. Jansseni ja 
AstraZeneca COVID-19 vaktsiiniga 
esmase vaktsineerimiskuuri 
läbinutele võib teha tõhustusdoosi 
alates viie kuu möödumisest.

Valimised on möödas – ka 
Loksa linnas. Konarlikult küll, 
sest valimistel suvatses osaleda  
vaid 42% nendest, kellele see 
võimalus oli antud. Nagu ikka, 
leidub aga piisavalt neid, kes pole 
sotsiaalmeedias või „turul“ kitsid 
oma tarkustega. Nagu malemängus, 
kus kõige targemaid käike näevad 
ikka need, kes on selgeks saanud, 
vaid etturi kaks käiku.

Kahjuks olid samalaadsed mõtte-
välgatused ka mitmetel volikokku 
pürgijatel – sooviga linna paremini 
juhtida. Aga kuidas, sellest ei sõnagi. 
Ega ometi nõnda nagu paarkümmend 
aastat tagasi ühe tänase volikogu 
liikme korraldamisel peaaegu terve 
Loksa linn pankrotini viidi? Ei 
sõbrad, seda me ei luba!

Kas on täna midagi puudu? Väikese 
omavalitsuse kohta väga ei ole. 
Ja kui midagi on, siis sellega ka 
tegeletakse. Ja võiks veel paremini 
tegeleda kui need enam kui pool 
tuhat loksalast, kes ennast Tal-
linnasse registreerinud, mitte ainult 
ei elaks Loksal, vaid ka oleks 
loksalased.

Ja veel. Kas on võimalik paremini 
teha? Kindlasti on aga selle 
mõistega „paremini“ on üks 
omamoodi asi. See sõna nõuab 
kindlasati sisu seletust. Muidu jääb 
loosungiks. Et kui paremini, siis 
mida nimelt ja kui palju ja kes on 
need paremini tegijad? Mina oleks 
selliste nurgataguste parandajatega 
ettevaatlik. Oskamatu parandaja 
võib hoopis kõik ära rikkuda. Nii, et 
pärast polegi asja, mida parandada.
Järgmine kord ehk analüüsime 
„parandajate“ valimislubadusi – nii 
Loksa linnas kui ka Kuusalu vallas. 
Seniks tugevat tervist ja saabuvat 
rahulikku advendiaega.

Värner Lootsmann
Loksa linnapea

Kui paremini, 
siis kuidas?

Erna Talmre – 100

Vaktsineerimine Loksa linnas ja Kuusalu vallas
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Loksa Itella pakiautomaat on kümne 
esimese uuendusliku paiga seas, kuhu kerkis 
temperatuurikindel pakimajake.

Esimesed kümme pakimajakest rajas Itella 
koos Cramoga Eesti väiksematesse linnadesse. 
„Smartposti eesmärk on pakkuda hästi 
kättesaadavat pakiautomaatide võrgustikku üle 
kogu Eesti. Seega laieneme ka väiksematesse 
piirkondadesse, et paki saatmine ja saamine 
oleks võimalikult mugav. Seejuures ei tee me
allahindlust kvaliteedi arvelt – ka edaspidi 
on Smartpostiga saadetud pakid külma ja 
kuuma eest kaitstud,“ ütles Smartpost Itella 
pakiveoteenuste direktor Rauno Parras.

Koostöös Cramoga valmisid pakiautomaatidele 
spetsiaalsed sobilikud klaasfassaadiga paki-
majakesed.

„Soojaku põhimõttel toimiv maja on sobilik 
mitmete temperatuurikindlust nõudvate saa-
detiste puhul, kuna pakile on tagatud ühtlane 
temperatuur nii talvises külmas kui ka palavatel 
suvepäevadel. Tellides või saates ravimeid, 
kosmeetikat või toiduaineid tuleks sellele 
kindlasti tähelepanu pöörata,“ ütles Cramo
Estonia tegevdirektor Remo Holsmer. „Paki-
majakese kasutamine on imelihtne. Majja 
saab siseneda sõnumi teel saadud koodiga 
kogu ööpäeva vältel, muutes paki saatmise ja 
kättesaamise senisest paindlikumaks,“ lisas 
Holsmer.

Esimesed pakimajakesed rajati Kosele, 
Türile, Paldiskisse, Abja-Paluojale, Karksi-
Nuia, Loksale, Paidesse, Väike-Maarjasse, 
Järva-Jaani ja Põltsamaale. Lähiajal lisandub 
pakimajakesi üle Eesti veel paarkümmend.

17. oktoobril 2021 toimusid Loksa 
Linnavolikogu valimised. Valijaid oli 
nimekirja kantud 2131. Neist hääletamas 
käis vaid 896 inimest - 638 pabersedeliga 
ja 258 elektrooniliselt. Seega kujunes 
valimisaktiivsuseks Loksa linnas 42%, 
mis on konkurentsitult madalaim näitaja 
(osalusprotsent) vabariigis (Eesti keskmine 
54,7%). Varasematel kohalikel valimistel on 
valimisaktiivsus olnud Loksa linnas kõrgem: 
aastal 2017 43%, 2013 47% ja 2009 koguni 
60%.

Häälte jagunemine erakondade ja 
valimisliitude vahel. 
481 häält ehk 54% kõigist häältest kogus Eesti 
Keskerakond (KE), 340 häält ehk 38,2% Siin 
me elame valimisliit (SME), 69 häält (7,8%) 
Valimisliit „Arenev Loksa“ (VAL).

Mandaatide jagunemine volikogus. 
Loksa Linnavolikogu 15 kohast kuulub 
valimistulemuste alusel 8 Eesti 
Keskerakonnale, 6 Siin me elame valimis-
liidule ning 1 Valimisliidule „Arenev Loksa“.

Volikogu koosseis. 
Loksa linna valimiskomisjon registreeris 

volikogu liikmed, asendusliikmed ja 
lisamandaadid 10. novembril 2021 
toimunud koosolekul. Valimistulemused said 
väljakuulutatud ja volikogu uue koosseisu 
liikmete volitused algasid 11. novembril 
2021. Samal päeval menetles valimiskomisjon 
esitatud avaldusi volikogu liikme volituste 
peatamise ja lõppemise kohta, misjärel on 
volikogu uus kooseis alljärgnev:

Siin me elame valimisliit
 Igor Ignahhin
 Adriana Jordan
 Kaido Korkma
 Aleksei Štšepelin
 Jaan Paesüld
 Piret Kase
Eesti Keskerakond
 Andres Kaskla
 Rein Heina
 Jelena Täht
 Galina Nikitina
 Heiki Tudre
 Robert Rohtla
 Helle Lootsmann
 Ljubov Karofeld
Valimisliit „Arenev Loksa“
 Julija Amirov

Loksa Linnavolikogu IX koosseisu viimane, Loksa 
Linnavolikogu valimised 2021

Loksale rajati uudne pakimajake

LOKSA LINNAVALITSUS VÕTAB TÖÖLE PSÜHHOLOOGI (venekeelne)

Ootame kandideerima, kui Sul on:
• kehtiv psühholoog-nõustaja kutsetunnistusvõi magistrikraad  
   psühholoogias või sellega võrdsustatud haridus;
• vene keele oskus kõrgtasemel;
• eesti keele oskus;
• tööülesannete täitmiseks vajalik arvuti kasutamise oskus;
• väga hea suhtlemis-, kuulamis- ja koostööoskus;
• soov töötada nii laste kui ka täiskasvanutega;
• kohusetundlikkus ja meeskonnatööoskused.

Pakume:
• tööd omavalitsuse elanikega, s.h tööd linna hallatavates haridusasutustes  
   laste ja noortega;
• Eesti keskmisest kõrgemat töötasu;
• mitmekesist tööd ja paindlikku tööaega;
• häid võimalusi eneseteostuseks ja –arenguks;
• soodsaid sportimisvõimalusi;
• sõidukompensatsiooni;

Sinu CV-d ja motivatsioonikirja ja haridust tõendava dokumendi koopiat 
ootame hiljemalt 06. detsembriks 2021 aadressile linn@loksa.ee või tuua 
Tallinna tn 45, Loksa, Harjumaa.
Lisainfo: tel 603 1253 või linn@loksa.ee

Hea dokumendiomanik!
Veendu, et Sul on ID-kaardi PIN-koodid meeles või koodiümbrik turvalises kohas.
Kui PIN-koodid on teada, siis saad oma dokumenti digitaalselt kasutada kuni dokumendi 
kehtivusaja lõpuni, rohkem midagi teha polegi tarvis.
Juhul, kui PIN-koodid on ununenud või koodiümbrik kadunud, on Sul kuni aasta lõpuni võimalik 
taotleda uus koodiümbrik Politsei- ja Piirivalveameti (PPA) teenindusest või Eesti Vabariigi 
välisesindusest. Vaata lähemalt: www.politsei.ee/et/dokumendi-pin-koodid-ununenud-voi-
kadunud. Uue koodiümbriku väljastamisel tuleb tasuda riigilõiv PPA teeninduses 5 eurot ja 
välisesinduses 20 eurot. Alates 01.01.2022 ei ole võimalik Sinu dokumendile uusi PIN-koode 
väljastada. See tähendab, et uuest aastast tuleb PIN- koodide unustamise või koodiümbriku 
kadumise korral taotleda e-teenuste kasutamiseks uus dokument.
Ilma PIN-koodideta kehtib dokument kuni kehtivusaja lõpuni üksnes füüsiliseks isikutuvas-
tamiseks.
Pea meeles, et PIN1 on Sinu tuvastamiseks digitaalses keskkonnas ja PIN2 on Sinu allkiri.

Politsei- ja Piirivalveamet

Loksal on pakke võimalik tellida ka: postkontorisse,  

Omniva pakiautomaati (Loksa Grossi kauplus, Rohuaia 6),  

DPD pakiautomaati (Loksa Grossi kauplus, Rohuaia 6).

Loksa Linnavolikogu X koosseisu esimene istung 
toimub 18. novembril 2021 algusega kell 17:30 Lok-
sa Kultuurikeskuse saalis, aadressil Tallinna tn 47.
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Üleeuroopaline jäätmetekke vähendamise nädal

Novembri eelviimane nädal on kuulutatud üleeuroopaliseks 
jäätmetekke vähendamise nädalaks(European Week for Waste 
Reduction - EWWR). Selle raames kutsutakse inimesi üles 
jäätmeteket vältima ning ressursse säästlikult kasutama. Nädala 
eesmärk on teadlikkuse tõstmine jäätmetekke vähendamise osas.
Rohkem saab lugeda siit: https://ewwr.eu/

Anna endast parim ja püüa vähendada jäätmeteket
Jäätmetekke vältimine, jäätmete korduskasutuseks ettevalmistamine 
ja ringlussevõtt on ringmajanduse lahutamatud osad. Kasutades 
jäätmeid kui ressurssi, on võimalik saada loodusvaradest maksi-
maalset kasu ja vähendada nõudlust uute loodusvarade järele. 
Seeläbi leeveneb uute loodusvarade kasutuselevõtuga seotud 
keskkonnamõju ning väheneb jäätmeteke. Jäätmetekke vältimise 
ja jäätmehooldusmeetmete väljatöötamisel ning rakendamisel 
juhindutakse jäätmehierarhiast:
Loe lähemalt Loksa linna kodulehelt:
https://www.loksalinn.ee/ringmajandus

Karin Ilves arendus- ja keskkonnanõunik 
karin.ilves@loksa.ee, +372 5304 8333

Jäätmejaam on avatud:
Tallinna tn 5a, Loksa 
 

  E 10.00-16.00
  K 12.00-19.00
  N 10.00-16.00 
   L 10.00-15.00

JÄÄTMEJAAMAS TASUMINE SULARAHAS. 
Loksa jäätmejaama operaator on Tallinna Jäätmekeskus. Vaata infot ka www.loksalinn.ee/loksa-jaatmejaam

LIIGITI KOGUMINE ON LIHTNE

VAATA LISAINFOT KUHUVIIA.EE 

BIOJÄÄTMED
PLAST- JA

METALLPAKEND,
JOOGIKARTONG

PAPP- JA
PABERPAKENDKLAASPAKEND VANAPABER SEGA-

OLMEJÄÄTMED

Kogu paber ja kartong muudest
jäätmetest eraldi ka siis, kui teie
majal pole selleks konteinerit.
Vanapaber pane konteinerisse

lahtiselt.

Loputa vajadusel kergelt, et ei
määriks teisi pakendeid ja kotti.

Jäta korgid-kaaned peale.

Voldi suured papist pakendid 
kokku või rebi tükkideks, nii 
võtavad nad vähem ruumi.

Veendu, et materjal on puhas 
ja kuiv.

Biojäätmed pane konteinerisse
lahtiselt, paberkotis või täielikult
biolaguneva ja komposteeruva

kotiga.

Kogu pakendi- ja toidujäätmed
eraldi ja segaolmejäätmete hulk

väheneb märgatavalt!

Loputa vajadusel kergelt, et ei
määriks teisi pakendeid ja kotti.

Eemadada korgid ja kaaned,
sildid võivad jääda.

PAKENDID

Ajalehed, ajakirjad
Kataloogid ja reklaammaterjalid
Töövihikud, paberist ja
kartongist kaustikud
Trükiga ja puhas kirja- ning
joonistuspaber
Kontoripaber
Papp
Jõupaber
Kileaknata ümbrikud
Vanad raamatud
(kõvade kaanteta)

Kilekotid ja pakkekile
Toote ümber olnud penoplast
Kosmeetika- ja hooldustoodete
ning tarbekaupade pakendid
Leiva ja saia kotid, singi ja
juustu pakendid
Salatikarbid
Konservikarbid
Alumiiniumpurgid
Metallkorgid ja -kaaned
Piima- ja piimatoodete,
mahla- ning veinipakendid

Pappkastid ja -karbid
Paberkotid
Pakkepaber
Kleeplintidega pappkastid

Riknenud toit ja toidujäätmed
Tahked riknenud puu- ja
köögiviljad, nende koored
Liha- ja kalajäätmed, kalaluud
Muna- ja pähklikoored
Pabermassist munarestid
Majapidamispaber
Pabersalvrätid
Kohvipaks, paberfiltrid
Lõikelilled, ilma potita
toataimed

Jäätmed, mille liigiti kogumine
pole korraldatud
Kassiliiv, rasvane ja raskesti
puhastatav pakend, mähkmed,
hügieenisidemed, kosmeetika,
küpsetuspaber, foolium,
jahtunud tuhk, tolmuimeja
tolmukott, suured kondid,
näritud näts, kummist esemed
Hõõgniidiga lambipirnid, CD-
plaadid, tühjad ja katkised
pastakad, tühjad vildikad
Katkised kruusid ja taldrikud
Kasutuskõlbmatud jalanõud,
riided ja mänguasjad

Karastus- ja alkohoolsete
jookide pudelid
Moosipurgid
Toiduainete purgid

Määrdunud või vettinud paber
ja papp
Majapidamispaber
Kasutatud pabernõud
Kopeerpaber
Kleepsildid, teibid
Foolium, võipaber
Kommipaberid, jäätisepaberid
Tapeet, lamineeritud või
kiletatud paber
Tetrapakid, munakarbid
Kõik, mis sisaldab materjale
peale paberi ja kartongi

Küpsetuspaber
Toodet sisaldav pakend
Plastist mänguasjad
Kodukeemia, liimi-, värvi- ja
teisi ohtlikke aineid
sisaldavaid pakendid
Mähkmed, hügieenisidemed,
kondoomid
Pandimärgisega pudelid
Plastist ja kummist tooted,
mis ei ole pakendid
Ehitusmaterjalid

Määrdunud/vettinud paber ja
papp (nt pitsakarp)
Pehmepaber (nt tualettpaber)
Ajalehed, ajakirjad, raamatud
Koopia- või joonistuspaber
Fooliumi või kilet sisaldav
paber, papp, kartong (nt
mahlapakid, raamatukaaned)
Munakarbid
Tapeet

Tavalised kilekotid,
toidupakendid
Kassiliiv, tuhk, suitsukonid
Vedelad toidujäägid, toiduõli,
suured kondid
Kiletatud või vahatatud pinnaga
või kileaknaga paberkotid
Küpsetuspaber
Vanad ravimid
Mähkmed, hügieenisidemed
Tolmuimejakotid
Kunstlilled, küünlad
Lille- ja salatipotid

Toidujäätmed, puhtad pakendid
Värvĳäägid, ravimid, tule- ja
plahvatusohtlikud jäätmed,
patareid, akud, kodumasinad,
elektroonika
Ehitusjäätmed, aiajäätmed
Vedelad jäätmed (näiteks
kasutatud toiduõli)
Suuremõõtmelised jäätmed,
mööbel, peegel, vaibad,
madratsid
Ained ja esemed, mis oma
kaalu, mõõtmete või kuju tõttu
võivad ohustada mahutit,
veokit või vedajat

Akna- leht- ja peegelklaas
Valguslambid ja elektripirnid
Keraamika, kristall ja portselan
(nt toidunõud, vaasid jne)
Kuumuskindel klaas (nt
ahjukindlad toidunõud)

EI
SO

BI
SO

BI
B

Selleks, et rohkem jäätmeid saaks ümber töödelda on vaja jäätmeid liigiti sortida. Loksa 
linnas saab seda teha väga mugavalt. Pakendijäätmed viiakse tekkekohast tasuta ära, neid 
ei pea viima jäätmejaama kuigi ka see võimalus on meil olemas.

Eramajapidajad, tellige omale TASUTA pakendikotiteenus! Pakendid viiakse üks kord kuus 
koduväravast ära.

Liitumine ja lisainformatsioon https://www.tvo.ee/teenused/eramajale
Kui interneti kasutamise võimalust ei ole siis tasuks helistada otse Ragn-Sells AS-le teenuse 
tellimiseks numbril 606 0439.

Korteriühistud, tellige omale TASUTA pakendikonteineri tühjendus! Kui ühistul 
konteinerit ei ole ja ei soovi seda osta, siis saab selle rentida.
Liitumine ja lisainformatsioonkodulehel https://www.tvo.ee/teenused/kortermaja
Kui interneti kasutamise võimalust ei ole siis tasuks helistada otse Ragn-Sells AS-le teenuse 
tellimiseks numbril 606 0439.



Maiu Lauring ja Teele Pehk, Rohetiiger

Just toimusid selle sajandi kõige olulisemad kohalikud 
valimised. Uutel volikogudel lasuvad senisest suurimad 
ootused kiire, aga mitte kiirustatud, rohepöörde 
teostamiseks koostöös teadlaste ja kogukondadega. 
Eesootaval neljal aastal on kriitilise tähtsusega, et iga otsus 
ja investeering viiks meid igas omavalitsuses ja kogu Eestis 
kliimakindla ja ökokriisita tuleviku suunas.

Eesti kohalikes omavalitsustes pole kestlik areng seni 
veel teadvustatud ega selle saavutamine süsteemselt 
koordineeritud. Ometi nähakse Euroopas ja teistes 
maailmaosades, et kohalikul tasandil saab vajalikud muutused 
ellu viia kiiremini ja tulemuslikumalt kui riigi tasandil või 
riikide koostöös. Rohetiigri koondatud 38 mõjusat soovitust 
kohaliku rohepöörde õnnestumiseks on abiks nii poliitikule, 
ametnikule kui kodanikule.

Läbimõeldud rohepööre vajab koostööd kohalikus 
kogukonnas
Rohepööre juba toimub. Samas on meil kohalikul tasandil veel 
üksikuid eeskujusid: Lääne-Harju rohevald tegeleb süsteemselt 
kogukonnatakso arendamise ja jäätmemajandusega; Ida-Viru 
linnad ja vallad koostavad maakonna uueks majandamiseks 
roheplaani. Tartu linnas lähtutakse elukeskkonna kujundamisel 
aina rohkem elurikkuse ja kergliikluse soodustamisest, 
katse- ja pilootprojektid aitavad reaalselt kogeda teistsugust 
ruumi. Tallinn, Tartu ja mitmed teised omavalitsused viivad 
ellu oma energia- ja kliimakava, Viimsi kliimamuutustega 
kohanemise kava. Paljud omavalitsused ja omavalitsusliidud 
asuvad kliimakava Keskkonnainvesteeringute Keskuse toel 
koostama. Saaremaa valda on tunnustatud mitmekesise kesk-
konnaprogrammi eest, mis sisaldab liigirikaste poollooduslike 
koosluste taastamist, energiatõhusate lahenduste kasutamist, 
keskkonnahoidlikke riigihankeid ja nõudepõhist ühistransporti.

Selliseid keskkonnasamme on vaja nüüd igasse paikkonda 
levitada, et jõuda süsteemse keskkonnajuhtimiseni.

Kuus mõjusat keskkonnaprioriteeti
Tänaste seaduste ja ülesannete juures saab iga linn ja vald 
olemasolevate ressurssidega
luua vundamendi rohepöörde toimumiseks.

Kuna infot on palju, koondas Rohetiiger koos Arengukoostöö 
Ümarlauaga selguse loomise nimel keskkonnaühenduste 
soovitused kohalikuks kestlikuks arenguks. Need on konkreetsed 
tegevused, mida saab ja tuleb ette võtta järgmise nelja aasta 
jooksul kohalikul tasandil, et vähemalt kuues valdkonnas 
suunata protsessid kliimakindla tuleviku poole. Lehel terveilm.
ee/rohenugimine on 38  soovitust, reastatud mõjususe järgi Eesti 
Noorte Teaduste Akadeemia teadlaste poolt.

Rohesoovituste kohaselt peab iga linna- ja vallavolikogu koos 
juhtidega keskenduma juba täna või hiljemalt peale valimisi 
järgmistele prioriteetidele:
1. elurikkuse ja looduse hüvede hoidmine,
2. energiatarbe vähendamine ja taastuvenergia hajusa tootmise 
võimaldamine,
3. ressursside (sh jäätmete) võimalikult kaua ringluses 
hoidmine,
4. rohehangete praktiseerimine koos kohalike ettevõtjatega,
5. ruumi- ja liikuvuse planeerimine, mis lähtub kliimamuutuste 
pidurdamisest ja muutustega kohanemisest,
6. usaldusliku koostöö-keskkonna loomine kohalike ettevõtjate, 
vabaühenduste ja ekspertide vahel.

Vajalik rohepööre on kõikehõlmav, mistõttu saab see olema 
suur väljakutse kohalikule valitsemis- ja juhtimiskultuurile. Et 
keskkonnateod ei muutuks rohepöörasuseks või -pesuks, on 
vaja tegutseda kohalike arengudokumentide ja planeeringute 
raames. Seega ei pääse uued volikogud kontrollimisest, 

kas kestlikeks otsusteks ja tegevusteks on piisavalt selge 
alus olemas või on vaja prioriteete koosloomeliselt muuta. 
Kohalike teenuse osutamiseks on igal vallal ja linnal ka rohkelt 
hankelepinguid ning investeeringuid - see on valus ja tundub 
esiti tagasiminekuna, kuid kriitiline on leida kannatlikkust ning 
võimalused  investeeringute ja hangete kontrollimiseks ning 
otsustamiseks: milliseid saab vältida / tegemata jätta, milliseid 
plaane veel muuta, milliseid lepinguid ja käimas olevaid 
protsesse koos partneritega muuta, et järgneva nelja aasta 
jooksul eraldatav ja välja makstav summa oleks minimaalse 
keskkonnamõjuga.
On vaja pealehakkamist, avatust ja selgust, et pidada 
kogukonnaga koos olulised vaidlused, teha rahu väljakutse 
ambitsioonikusega ja saada optimistlikuks, teovõimeliseks. 
Õnneks on abi lähedal: naaberomavalitsused, üha täienevad 
ja avanevad riiklikud rahastusmeetmed, ekspertteadmine ja 
tegutsemisjuhendid.

Esimesed omavalitsus-rohetiigrid
Rohetiiger nõustab viite omavalitsust - Rae valda, Saku valda, 
Jõhvi valda, Võru linna ja Tartu linna, et aidata neil mõjusaid 
keskkonnategusid kiirendada. Lisaks aitab Rohetiiger 
Tallinnal tõeliseks rohepealinnaks muutuda. Vahendame 
neile keskkonnaühenduste teadmisi ja katsetame uudseid 
koosloomevõtteid. Niimoodi tekitame kohalikult tasandilt 
tellimuse riigi ambitsioonikamatele keskkonnategudele.

Kutsume kõiki omavalitsusi tutvuma soovitustega kohalikuks 
kestlikuks arenguks ja tegema reaalseid rohepöördesamme. 
Linnades ja valdades on vajalikke muutuseid kergem algatada 
kui riigi tasandil. Just uuenenud omavalitsustel on määrav roll 
Eesti rohepöörde õnnestumisel. 

Koos saame teha iga kodukoha selliseks, kus on hea elada nii 
inimestel kui ka teistel ökoloogilistel olenditel.

Pääste, politsei ja kiirabi juhtisid koos 
Transpordiametiga oktoobris liiklejate 
tähelepanu sellele, et alarmsõidukid vajavad 
liikluses nii kaasjuhtide kui ka jalakäijate 
abi. Kui märkate lähenemas vilkuritega 
alarmsõidukit, siis laske abi läbi, sest selle 
sõiduki kiirest ja ohutust kohale jõudmisest 
võib sõltuda kellegi elu, tervis või ohutus.

Päästeamet, politsei ja kiirabi reageerivad 
ööpäeva jooksul ligikaudu 750 väljakutsele üle 
kogu Eesti. Igal aastal juhtub alarmsõidukitega 
ligi 185 liiklusõnnetust, mis on tingitud 
erinevatest asjaoludest.  Mõnikord saavad 
reageerivale alarmsõidukile saatuslikuks 
rasked ilmastikuolud, kuid harvad pole 
ka olukorrad, kus liiklusõnnetus juhtub 
kaasliiklejate vähese tähelepanelikkuse tõttu. 

Operatiivsõidukiga juhtunud õnnetusel on 
enamasti rasked tagajärjed – abivajaja rolli 
võivad sattuda päästjad, kiirabitöötajad või 
politseinikud ning need, kellele tegelikult 
appi kiirustati, peavad abi saabumist ootama 
kauem.

„Väljakutsele reageeriva üksuse jaoks on arvel 
iga sekund – sõiduki sisse lülitatud alarm 
näitab, et reageeritakse sündmusele, kus keegi 
on hädas ning tema elu või vara vajab kiiret 
abi. Seetõttu on oluline, et sellega arvestaksid 
ka kaasliiklejad – nii sõidukijuhid kui ka 
jalakäijad,“ selgitas Päästeameti päästetöö 
osakonna valmisoleku talituse juhataja Leho 
Lemsalu. „Paraku tuleb ette olukordi, kui 
alarmsõidukile ei anta teed ega vabastata 
piisavalt kiiresti sõidurada. Sellega kaotab 

väljakutsele kiirustav meeskond väärtuslikku 
aega ning nii mõnigi sündmus võib võtta 
veelgi tõsisemaid pöördeid,“ lisas Lemsalu.
Põhja prefektuuri liiklusjärelevalvekeskuse 
välijuht Villu Küttner ütles, et alarmsõidukitega 
peavad arvestama ka jalakäijad ning ratturid. 
„Alarmsõidukid lähenevad oodatust palju 
kiiremini ning seepärast on kergliiklejatel väga 
oluline tõsta oma pilk ning jälgida liikluses 
toimuvat. Paraku võib lähenev alarmsõiduk 
kuulmata jääda, kui kõrvus mängib klap-
pidest kostev vali muusika. Seepärast 
tuleb iga kord enne tee ületamist veenduda 
ohutuses. Jalakäijad peavad samuti alarmi 
andva pääste-, politsei- või kiirabisõiduki 
läbi laskma, sest ka kõigest paarisekundilisest 
viivitusest võib sõltuda kellegi elu või 
ohutus. Liiklejad, kes sinist vilkurit märgates 
meile teed annavad, on ise samuti tõelised 
abiandjad!“ lisas Küttner.

Selleks, et abi jõuaks vajajateni õigel ajal 
ning abi andjad ei muutuks abivajajaks, 
saab oma panuse anda igaüks. Jalakäija või 
kergliiklejana veendu, et tee ületamine on 
ohutu – vaata paremale ja vasakule, veendu 
ohutuses ning eemalda kõrvaklapid, et kuulda 
liikluses toimuvat. 

Kui ka fooris põleb tee ületamist lubav roheline 
tuli, anna eesõigus alarmsõidukile. 

Mootorsõidukijuhina järgi hoolikalt liikluses 
toimuivat ning lase sündmusele reageeriv 
alarmsõiduk mööda – selleks lülita sisse suu-
natuli, veendu manöövri ohutuses ning vabasta 
sõidurada, et lasta väljakutsele reageeriv 
sõiduk mööda.

Päästeamet

Loksa Linnaraamatukogu 
tegemistest

Tahtsime sel aastal raamatukokku raamatu-
kogu päevade raames Märt Treieri esinema 
kutsuda, aga lükkasime koroona leviku tõttu 
edasi. Ootame kevadet.
Aga algklassid käisid raamatukogus ekskur-
sioonil. Koolivaheajaks laenutati päris palju 
lugemist. Esimese klassi õpilased hakkasid 
kõik lugejateks ja tutvusid meie raamatukogu-
ga. Aitäh õpetajad Eve, Malle ja Merike! Tänu 
teile leidsid kõik lapsed raamatuid koolivahea-
jaks. Ootame uusi vahvaid kohtumisi!
Lugemissaalis on vahva näitus raamatute va-
hele lugejate poolt jäetud järjehoidjatest. Mida 
kõike raamatute vahele jäetakse!
Parimateks lugejateks on tüdrukutest Kretta-
Marie Part ja poistest Oliver Siirus.
Uusi raamatuid sel aastal enam ei tule, lugeja-
tel tuleb leppida vanemate raamatutega. Uut 
lugemist alles jaanuari lõpus.
Kohtumiseni raamatukogus!

Õnne Teern

Linnad ja vallad rohetiigriteks!

Pääste, politsei ja kiirabi: märka alarmsõidukit 
ja lase abi läbi!

ELU 5
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27. septembril oli Loksa kooli algklasside lastel projektõppepäev sügisese 
toidulaua teemal koos ringiga “Minu kodupaik”. Päev algas koolimajas 
klassides ja jätkus matkaga Lohja järve äärde.
“Esmaspäeval algas eesti keele tund ringmänguga “Me lähme rukist 
lõikama”. Seejärel tutvustas õpetaja teravilju. Tegime paarilisega ka töölehti 
leivast, piimast ja kalast. Tunni lõpus pakkus õpetaja enda küpsetatud 
suvikõrvitsasaia.”
“Õpetaja rääkis meile leivast. Me saime teada, kuidas leiba tehakse. 
Maitsesime moosi ja sõime õunakooki.”
“Sõitsime Lohja teeristi, kus jagasime end kampadeks. Meil oli plaanis 
järveni matkata.”

Teel järveni tuli kambaga lahendada viis ülesannet, mis olid kirjas 
rannakeeles:
Miŋŋesugused rannakielised ja kirjakielised sanad kogu käüväd?
Mes siened nied on?
Mittu taime näged, miŋŋe marju ja lehti sais süüä?
Mes on puu kaugus? Mes on puu korgus? Mes on puu ümbärmiet?
Igeüks etsib 5 käbü ja viskab korvi - mittu meni?
“Õppisime rannakeelseid sõnu. Samuti õppisime seeni ja marju tundma ning 
mõõtsime puid.” Puu mõõtmiseks kasutasime sammu-, vaksa- ja karjapoisi 
meetodit.
“Mulle meeldis kõige rohkem punkt, kus meie ette laotati seened ja pidime 
nende nimed ära arvama.”
“Mulle meeldis loopida käbisid korvi.”
Lohja järve ääres tutvusid lapsed järve ajalooga ning sõid oma kaasavõetud 
tervislikke sööke ning küpsekartulit.
“Mulle meeldis puu mõõtmine, söekartul ja järve ilu.”
“Matk oli pikk, aga lõbus.”
Arutasime ka looduse hoidmise teemal. Endast jätsime maha puhta platsi, 
võtsime kaasa kogu oma prügi ja ka muu, mis silma jäi. Enne matka käisime 
aga ringijuhtidena Lohja järve äärt koristamas, kuna ei pidanud võimalikus 
lapsi sellise prahi sisse viia ja toidupäeva pidada. Kurb, et mõne päeva pärast 
olid koristatud alal uued mahajäetud prügikotid.
Olge tänatud loo kaasautorid Loksa kooli 2.-4. klassist: Oliver, Diana, 
Rauno, Kerli, Luise, Joonas, Keorg, Gabriel, Enriko, Taavi, Kaisa, Pipi-
Liisa, Mia, Eliine, Kassandra.

Ene Velström ja Riina Laanetu, ringi “Minu kodupaik” juhid

Sügisene toidu- ja matkapäev

Inspiratsiooniprogramm “Jah! Õpetajaks!” 
võtab vastu uued osalejad

Programm on mõeldud inimesele, kes otsib uusi arenguvõimalusi; 
kes soovib teha tähendusrikast tööd; tahab end proovile panna ja 
mõjutada tuleviku ühiskonda; kellele meeldib luua väärtust ja iga 
päev ise areneda.
Elukestev õpe on üha populaarsem ja ka õpetajaametisse 
jõuab rohkem neid inimesi, kes on alustanud oma karjääri 
hoopis muul elualal. Meil on positiivseid näiteid, kuidas inspi-
ratsiooniprogrammi vilistlased on läinud uuesti ülikooli, seekord 
aga õpetajakoolituse erialale ning nii mõnigi programmi lõpetanu 
on juba asunud koolis tööle õpetajana.  Nüüd on avatud võimalus 
järgmistele huvilistele.
Neljast moodulist koosnev programm alustab jaanuaris ja kestab 
aprillini. Programmi jooksul
toimuvad koolitused nüüdisaegsest õpikäsitusest, 
õpistrateegiatest, tunni disainimisest ja enesejuhtimisest.
 
Programmis osalemiseks palume saata motivatsioonikiri ja CV 
2. detsembriks 2021 aadressile: kadri.ratas@harno.ee. “Jah! 
Õpetajaks!” programmi võetakse vastu 15 osalejat.
Kutsume huvilisi liituma ka programmi lehega Facebookis:
www.facebook.com/events/994884764407271

Tunnustatud 
tänumedaliga

17. septembril tunnustas Eesti 
Pensionäride Ühenduste Liit 
tänumedaliga Eesti Vabariigi 
iseseisvuse taastamise 
30 aastapäeva puhul inimesi, 
kes võtsid osa poliitilistes 
protsessides, mis viisid Eesti 
Vabariigi iseseisvuse välja 
kuulutamiseni. Inimesi, 
kes aastate jooksul on riigi 
arengule pühendumise 
eest tegutsenud aktiivsete 
ühiskonnaliikmetena. 
Selle medali pälvisid Loksal 
aktiivse tegevuse eest 
Eesti rahvusliku käsitöö 
hoidmisel ja arendamisel 
kingitusena tulevastele põlve-
deleMittetulundus ühingu 
Rannamännid juhatuse liikmed 
Laivi Kirsipuu ja Vaike Reinla.

MTÜ Rannamännid juhatus



Tegevuste rohke oktoober Loksa lasteaias
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Huvitavat Loksa Noortekeskuses

Oktoobrikuu algas lasteaias sügis-
peoga. 4. oktoobri hommikul leidsid 
lapsed õuest unise ja toriseva karu, 
kes otsis kohta, kus saaks natukeseks 
silma kinni panna. Sõber Jänes tegi 
aga kõik selleks, et Karu magama 
ei jääks. Koos lastega mõistatati 
mõistatusi, mängiti puulehtede ära-
tundmise mängu, aidati Karu sõbral 
metsseal kartulid üles võtta ja peo 
lõpetuseks tantsiti koos Jänese 
lemmiktantsu jenkat.

Koos peoga avati ka lasteaia tra-
ditsiooniline sügisnäitus, mis toi-
mus neljandast kuni kaheksanda 
oktoobrini. Kasutades Sügise ande, 
lapsed koos oma vanematega, 
näitasid välja rikkalikku fantaasiat ja
loomingut. Olid tööd nii kõrvitsatest, 
seentest, marjadest, lehtedest ja iga-
sugustest erinevatest materjalidest. 
Kuna näitus oli õue verandal, said 
seda külastada kõik soovijad. Täname 
kõiki aktiivseid lapsevanemaid ja 
soovime edaspidiseid edu elamusi!

14. oktoobril käisid Liblikate ja 
Põrnikate rühma lapsed Veetarga 
retkel Kostivere karstialal, Jägala joal 
ja Linnamäe Hüdroelektrijaamas. 
Giidide juhendamisel nägid lapsed 
põnevaid kohti ja said teada vee 
ringkäigust looduses. Katse abil 
selgitati lastele, kuidas on karstiala 
tekkinud. Põnevat projektipäeva 
rahastas Keskkonna Investeeringute 
Keskus.

Reedel, 15. okt oli Põrnikatel plaan 
minna Eesti Noorsooteatrisse vaa-
tama etendust p(ÖÖ). Kahjuks 
teatati juba hommikul, et etendus 
jääb ära, kuid neid võeti ikkagi 
rõõmsal meelel vastu. Lapsed said 
kohtuda näitleja Kaisa Seldega ning 
mängida nukkudega, millega näitleja 
lavastustes on osalenud.
Külastati ka nukumuuseumi. Ja kui 

VALI ELU, OLE PIMEDAL AJAL NÄHTAV!

juba pikk sõit ette võetud, käidi ka 
Patkuli vaateplatvormil Tallinna
vaadet imetlemas.

Lisaks muule põnevale avasime 
oktoobri lõpus ka basseini hooaja. 
Basseinis saavad käia kõik kolme 
kuni seitsme aastased lasteaia 
lapsed.

Loksa Lasteaed Õnnetriinu 
meeskond

Taas on saabunud pime aeg ning kohustus kanda helkurit. Ka sel aastal asub 
meie helkuripuu noortekeskuses, kust võib vajadusel võtta endale helkuri, et 
ohutult õhtu hämaruses kodu poole liikuda.
Kuid kui märkad, et koju on kogunenud liigselt helkureid, siis võid alati jaga-
da neid oma sõpradele ja tuttavatele ning tuua neid ka meie Noortekeskusesse 
helkuripuule.

Loksa rühma vanematel kodutü-
tardel ja noortel kotkastel oli sü-
gise algul palju erinevaid tegemisi 
maakondlikul tasemel, seega tun-
dus, et noorematele pole põnevaid 
sündmuseid pakkuda. Et ka nemad 
saaksid uusi tarkuseid ja põnevaid 
tegemisi, korraldasime 23.-24.10 
Noortekaöö nime all õppepäeva.
Hiljutised kaitseliidu võistlused näi-
tasid, et väga oluline on orienteeru-
misoskus nii päevavalges kui ka 
pimedas. Sellest tulenevalt kesken-

Noortekeskuse ringid on alusta-
nud oma tööd ning võimalustel 
jätkavad tegevust. Käsitööring 
ja „Kodused Toidud” kokandus-
ring toimuvad teisipäeviti ja mat-
katarkused/laskering igal ree-
del.  
Täpsema info saab alati 
noortekeskusest.

Kindlasti plaanime võimaluste 
korral veel põnevaid tegemisi!

duti just orienteerumisele. Algselt 
õppisid noored määrama kaardil asu-
kohti, siis liiguti maastikule. Kodu-
kohas ja valges said kõik väga hästi 
hakkama väikese orienteerumisringi 
läbimisega. 

Pimeduse saabudes sõidutati kin-
niste silmadega noored metsa ning 
nad pidid paaris liikudes jõudma ette 
antud sihtkohta. Ohutuse mõttes lii-
kus iga paariga kaasa ka üks täiskas-
vanu, et vajadusel suunata õigesse 

suunda. Hilisemas tagasisides kinni-
tasid nad, et see polnud kerge.
Õhtul toimus vee organisatsiooni 
teemaline Kahooti mäng, ühine filmi 
vaatamine ja lihtsalt mõnus olemine.
Hommikul sõime ühiselt pannkooke 
ning oligi aeg kodudesse minna.

Aitäh endistele noortele, kes aitasid 
läbi viimisel ja tunnustus teile, kes 
osalesite!

Margit ja Tarmo Amer
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LOKSA 
AUTOREMONT OÜ

Loksa, Tallinna 7A
Pakub järgmisi teenuseid:

Rehvitööd, õlivahetus, 
autovaruosad, rehvid, õlid ja 

määrded! Remont ja diagnostika. 
Autovaruosade tellimine 

(kättesaamise tähtaeg 
1-2 päeva). 

Samuti on võimalik tellida 
mootorratta varuosasid.

Info ja registreerimine: 58137151, 

Aleksei

Korstnapühkimise 
teenus 

      OÜ Dolmax korstnapühkijad 
(kutsetunnistus nr 126621, tase 4) 

teevad puhtaks teie majade 
korstnad ja lõõrid. 

Selle alal on meil üle 20-aastane 
kogemus – see on puhtus ja 

kvaliteet.
Hind on taskukohane, 
pensionäridele 10% 

allahindlust.
Tel: 508 8941 

E-post:ignatenko49@mail.ru

Töökas ja sõbralik oli Su hing,
puhkama, puhkama kutsuti Sind.

           
           Leiname kallist kolleegi

          PJOTR UNGURJANI
            ja avaldame sügavat   

          kaastunnet lähedastele!

             WeeRec OÜ kollektiiv

OÜ LAinLA
Elektritööd eramud
Elektritööd sõidukid

Kliimaseadmete täitmine ja hooldus 
- sõidukitel

527 7791 allan.lainla@gmail.com

LINNAVARA MÜÜK
Loksa Linnavalitsus müüb avalikul suulisel enampakkumisel 

alljärgneva linnavara:
1. Kinnistu aadressil Mere tn 12 Loksa linn, 
katastritunnus 42401:002:0027,  registriosa 
14604702, pindala 3000 m², sihtotstarve 
ühiskondlike ehitiste maa 100%, enampak-
kumise alghind 90 000 eurot. Valmidus 
tehnovõrkudega liitumiseks olemas.

2. Loksa Haljastus OÜ müüb avalikul 
suulisel enampakkumisel Jõekalda 
kinnistu Loksa linnas, pindalaga 14414 
m², sihtotstarve elamumaa, võimalik 
maasihtotstarbe muutmine ja kinnistu 
jagamine. Enampakkumise alghind 85 000 
eurot. Kinnistu asub looduskaunis kohas 
Valgejõe kaldal, piirneb mereäärse park-metsaga, mereni (Hara laht) 
umbes 300 m. Tehnovõrkudega liitumise võimalus.

Osavõtu tingimused:
Osavõtutasu (ainult Loksa linnavalitsuse kinnistud) 100 eurot tasuda enne 
enampakkumist Loksa linnavalitsuse arvele 10002025531005 SEB panka. 
Osalemisel esitada maksedokument. Registreeruda saab kohapeal enne 
oksjonit. Notarikulud tasub ostja. Loksa Haljastus OÜ-le kuuluva kinnistu 
oksjonil osalustasu ei ole. Enampakkumine toimub 09.12.2021 kell 11.00 
Loksa Linnavalitsuse saalis Tallinna tn 45 Loksa linn.
NB! Alternatiivina on võimalik kõikide kinnistute osas esitada taotlus 
läbirääkimiste alustamiseks hoonestusõiguse seadmiseks.
Info telefonidel 509 4088, 603 1252.

Loksa Linnavalitsus võtab tööle 
LUKKSEPP-TRAKTORISTI

Sinu avaldust ootame hiljemalt 1. detsembriks 
2021 aadressile linn@loksa.ee või tuua 

Tallinna tn 45, Loksa, Harjumaa.
Lisainfo: tel 603 1253 või linn@loksa.ee

 

Vaimse tervise tagamise teenus - psühholoog, perenõustamine
Alates 5. novembrist on Loksal võimalik kord nädalas saada vaimse tervise nõustamist, 
psühholoogi teenust ja perenõustamist. Teenust pakub MTÜ TOETUS. Teenusele saamiseks 
pöördu Loksa Linnavalitsuse sotsiaaltöötajate poole, tel 603 1253 või alates 8. novembrist 
otse MTÜ TOETUS telefonil +372 5300 8635. Teenus on Loksa linna elanikele ja Loksa linnas 
töötavatele inimestele ning Loksa Gümnaasiumis õppivatele noortele tasuta. 
Psühholoogi vastuvõtt Loksal toimub reedeti kell 10.00-16.00.


